



SARENUTS



SARE NUTS



برند ساره نات یکی از بهترین و معتبرترین برندهای خشکبار در بازار می باشد. این شرکت با دهه ها تجربه در زمینه تولید و پخش محصولات خشکبار، به عنوان یکی از پیشگامان صنعت خشکبار شناخته می شود. از محصولات با کیفیت و متنوع این برند می توان به انواع خشکبار همچون بادام، گردو، تخمه کدو و تخمه آفتابگردان و زعفران اشاره کرد که همگی با استانداردهای بالا و با کنترل دقیق کیفیت تولید می شوند. ساره نات با رعایت کامل اصول بهداشتی و استانداردهای بین المللی، تضمین کننده سلامت محصولات خود است. این برند از مراحل انتخاب بهترین مواد اولیه تا تولید و بسته بندی حرفه ای و بهداشتی به وفور رعایت نموده و تمامی محصولات خود را با بالاترین کیفیت به مشتریان ارائه می دهد.



SARENUT



آشنایی با تاجر

من به عنوان کسی که به کل منطقه غرب ایران شامل کردستان و کرمانشاه و لرستان و آذربایجان غربی احاطه و به بهترین توت خشک با کیفیت عالی دسترسی دارم در عرصه تجارت خشکبار تمرکز اصلی را بر روی توت خشک گذاشته ام اگرچه در کنار این محصول، انواع خشکباری همچون بادام، گردو، تخمه کدو و تخمه آفتابگردان و زعفران را نیز با بهترین کیفیت و در حجم دلخواه مشتریان عزیز در نازلترین قیمت ارائه می دهم. دسترسی به منطقه خراسان باعث شده بتوانیم بهترین کیفیت توت خشک های طرقة و بهترین زعفران را در این مجموعه ارائه دهیم.



زعفران

زعفران از هزاران سال پیش به عنوان یک ادویه و همچنین به عنوان یک داروی طبیعی شناخته شده است. زعفران به عنوان یک گیاه دارویی بسیار مفید است و در طب سنتی و مدرن از آن به عنوان دارویی برای مشکلات گوناگون استفاده می‌شود. از خواص زعفران می‌توان به تسکین دردهای مفصلی، کاهش استرس و اضطراب، افزایش حافظه و تقویت سیستم ایمنی اشاره کرد. زعفران همچنین دارای خواص ضد التهابی، آنتی‌اکسیدان و آنتی‌باکتریال است. بعلاوه زعفران ویژگی سرخوشی داشته و امروزه برخی شرکت های دارویی اروپایی از آن به عنوان ضد افسردگی استفاده می‌کنند. مجموعه خوشنام ساره نات انواعی از زعفران را نیز در بسته بندی های ویژه و متناسب با نیاز مشتریان عزیز ارائه می‌دهد.

ریشه زعفران



زعفران دسته
(دختر پیچ)



زعفران پوشال



زعفران سرگل



زعفران نگین





زعفران نگین

یکی از ارزشمندترین و معروفترین انواع زعفران در جهان است که در این نوع زعفران سه رشته کلاله به هم متصل بوده و صاف و بدون شکستگی اند. زعفران نگین با رنگ سرخ طلایی و بوی شیرین، قدرتمندترین ترکیب رنگی و طعمی را برای کلیت انواع غذاها در اختیار دارد.



زعفران سوپر نگین

از تنوع زعفران نگین برند ساره نات، می توان به دو نوع زعفران نگین و سوپر نگین اشاره کرد. هر دو این انواع زعفران از پیشتانان برند ساره نات بوده و برتری های منحصر به فرد خود را دارند. زعفران سوپر نگین نسبت به زعفران نگین، کلاله های درشت تری دارد و سر کلاله ها شیپوری شکل و پهن تر است و شکل ظاهری زیباتری دارد و تمام کلاله ها تقریباً یک شکل و یکدست می باشد و شکسته ندارد همچنین رنگ دهی زعفران سوپر نگین بین 240 تا 270 واحد است و یکی از محبوب ترین گزینه ها در صادرات زعفران به بازارهای جهانی محسوب می شود.



SARENUTS

زعفران سرگل

یکی از با کیفیت ترین انواع زعفران است که با استفاده از دستگاه های خاص از زعفران کامل جدا میشود. در این نوع زعفران، بخش سفید رنگ ریشه زعفران از آن جدا می شود که باعث افزایش کیفیت ظاهری و قدرت رنگ دهی آن می شود. به همین دلیل، زعفران به دست آمده از این روش به زعفران ممتاز یا زعفران سرگل معروف است.



زعفران دسته یا دخترپیچ

زعفران دسته (دخترپیچ) رشته ای کامل است که قسمت قرمز و زرد رنگ زعفران را با هم دارد. این نوع زعفران دارای خواص ضد التهابی قوی است که می تواند در کاهش التهاب ها و جلوگیری از سرطان مؤثر باشد.





SARENUTS



توت خشک

توت میوه‌ای است که جزء گیاهان دارویی با ارزش طبقه بندی می شود و یکی از مغذی ترین و مفیدترین خشکبار است که دارای خواص بی شماری می باشد.

فواید توت خشک

غنی از ویتامین C, فیبر، کلسیم

سرشار از آنتی اکسیدان

بهبود گوارش

جلوگیری از کم خونی

مبارزه با کم خونی

بهبود قند خون

کاهش قابل توجه کلسترول

کاهش وزن



برداشت توت خشک

باغدار ها توت سفید را در اواخر بهار یا اوایل فصل تابستان بسته به آب و هوای هر منطقه برداشت می کنند. روش سنتی منطقه ی محل زندگی ما یعنی منطقه ی اورامانات روستای مرزی نروی (یکی از روستاهای شهرستان نوسود در استان کرمانشاه) که در فاصله 10 دقیقه ای از عراق قرار دارد بدین طریق است که باغدار ها قبل از رسیدن توت، زمین زیر درخت ها را جارو میکنند و کاملاً آن را تمیز نموده، بعد از رسیدن توت و افتادن آن از روی درخت، 2 روز زمان لازم است تا توت ها تقریباً نیمه خشک شوند و موقع چیده شدن پلاسیده نشوند بعد از 2 روز توت ها را از روی زمین چیده و روی پارچه های تمیز زیر آفتاب پهن میکنند تا به خوبی خشک شوند. عموماً برای خشک کردن کامل توت حدود 4 روز زمان لازم است و البته در شهرهای خشکتر ممکن است زمان لازم برای خشک شدن کمتر باشد. در روستای ما بعد از گذشت 7 روز باغدارها برای جلوگیری از سیاه شدن، توت ها را در سایه قرار می دهند تا به طور کامل خشک شوند زیرا اگر توت ها کمی رطوبت داشته باشند ممکن است بوی بدی بدهند یا کپک بزنند.



SARENUTS

روش نگهداری توت خشک

پس از خشک شدن و خنک شدن توت ها در دمای اتاق بهتر است در ظرف سر بسته قرارداداده و در محیطی تاریک و خنک نگهداری شود تا بهترین ماندگاری را داشته باشد. در روستای ما به دلیل حجم بالا و معروف بودن آن و نزدیکی به عراق، توت ها فوراً فروخته میشوند و به بازار طهران و عراق عرضه میشوند. اگر میخواهید مدت زمان نگهداری توت های خشک شده را بیشتر کنید می توانید از روش های نگهداری در یخچال و فریزر استفاده کنید.





SARENUTS

هدف مجموعه ما این است تا محصولی با کیفیت به علاقه مندان و خریداران ارائه دهیم. برند ساره نات مفتخر است با استفاده از به روز ترین دستگاه ها و روش های اجرایی و با به کارگیری پرسنل مجرب، ارائه محصول در زیباترین بسته بندی با حجم بالا و نازلترین قیمت برای خریداران خود را فراهم می نماید. نمایندگان فروش ما در سراسر کشور و در تمام دنیا باتلاش های شبانه روزی آماده خدمت رسانی به خریداران عزیز می باشند.





SARENUTS



+989188086714



sarenuts.com



sarenuts@gmail.com